
 

Warszawa, dnia 6 sierpnia 2014 r. 

 

Pozycja 34 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1) 

 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

 

w sprawie powołania członków Komisji Kwalifikacyjnej do opiniowania wniosków 

o stwierdzenie kwalifikacji w zakresie dorobku zawodowego wymaganego 

do zajmowania w muzeach stanowisk kustosza dyplomowanego i kustosza 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z dnia 7 sierpnia 2012 r. w sprawie wymagań kwalifikacyjnych uprawniających 

do zajmowania określonych stanowisk w muzeach oraz sposobu ich stwierdzania (Dz. U. 

poz. 937) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się członków Komisji Kwalifikacyjnej do opiniowania wniosków 

o stwierdzenie kwalifikacji w zakresie dorobku zawodowego wymaganego do zajmowania 

w muzeach stanowisk kustosza dyplomowanego i kustosza, na trzyletnią kadencję w latach 

2014-2017, w następującym składzie: 

1) dr inż. Jerzy Litwin; 

2) prof. dr hab. Andrzej Rottermund; 

3) prof. dr hab. Jan Święch; 

4) dr hab. Michał Woźniak; 

5) prof. dr hab. Antoni Ziemba. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Omilanowska 

 

 

________________________ 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

Nr 248, poz. 1482). 




